
REKTOR 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław   •   tel.: +48 71 36 80 100   •   e-mail: kontakt@ue.wroc.pl   •   www.uew.pl 

R-CLO-DOP.021.1.196.2024 
ZARZĄDZENIE NR 196/2024

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 
z dnia  16 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 89/2024  w sprawie zasad sporządzania i wydawania oraz 
opłat za wydanie świadectwa ukończenia studiów podyplomowych, odpisu świadectwa 
ukończenia studiów podyplomowych w tłumaczeniu na język angielski i ich duplikatów, dla 
studiów podyplomowych prowadzonych w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, zarządzam co następuje. 

§ 1
W zarządzeniu nr 89/2024 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 10 lipca 
2024 r. w sprawie zasad sporządzania i wydawania oraz opłat za wydanie świadectwa ukończenia 
studiów podyplomowych, odpisu świadectwa ukończenia studiów podyplomowych w 
tłumaczeniu na język angielski i ich duplikatów, dla studiów podyplomowych prowadzonych w 
Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zawarte w załączniku nr 1 do niniejszego
zarządzenia;

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zawarte w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia;

3) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zawarte w załączniku nr 3 do niniejszego
zarządzenia;

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Czesław Zając 


	ZARZĄDZENIE NR 196/2024
	w sprawie zmiany Zarządzenia nr 89/2024  w sprawie zasad sporządzania i wydawania oraz opłat za wydanie świadectwa ukończenia studiów podyplomowych, odpisu świadectwa ukończenia studiów podyplomowych w tłumaczeniu na język angielski i ich duplikatów, ...
	§ 1
	§ 2

